



রপ্তানি উন্নয়ন ব্যুরো

টিসিবি ভবন, ১ কাওরান বাজার, ঢাকা

www.epb.gov.bd

নং-২৬.০২.০০০০.০১২.৫৬.২৯৪.২৩-১৩২

তারিখ: ০৯ আগস্ট, ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

সংশোধনী বিজ্ঞপ্তি

সিআইপি (রপ্তানি)-২০২৪ এবং জাতীয় রপ্তানি ট্রফি প্রাপক ২০২২-২০২৩ নির্বাচনের জন্য দরখাস্ত

গত ৩১-০৭-২০২৩ খ্রিঃ তারিখ প্রকাশিত বিজ্ঞপ্তির অনুবৃত্তিক্রমে সিআইপি (রপ্তানি)-২০২৪ এবং জাতীয় রপ্তানি ট্রফি ২০২২-২০২৩ এর জন্য আগ্রহী আবেদনকারীবৃন্দের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এ সংক্রান্ত আবেদনপত্র আগামী ৩১-০৮-২০২৩ তারিখের মধ্যে সরাসরি দাখিলের পাশাপাশি অনলাইনেও দাখিল করা যাবে। অনলাইনে আবেদনের লিংকঃ <http://services.mincom.gov.bd/portal/home>-এ গিয়ে সিআইপি (রপ্তানি)-২০২৪ এবং জাতীয় রপ্তানি ট্রফি ২০২২-২০২৩ এর আবেদন দাখিলের জন্য সংশ্লিষ্ট সকলকে অনুরোধ জানানো হলো।

মোঃ শাহজালাল

পরিচালক

পণ্য বিভাগ

ফোন নং-৮৮-০২-৫৫০১৩৫৪৪

E-mail: dir-commodity@epb.gov.bd



Export Promotion Bureau

TCB Building
1, Kawran Bazar, Dhaka
www.epb.gov.bd

No: 26.02.0000.012.56.294.23-133


Date: 09 August, 2023

Corrigendum

Notice Inviting Application for CIP (Export)-2024 & National Export Trophy 2022-2023

Pursuant to the advertisement published dated 31-07-2023, it is hereby informed to the interested applicants for CIP (Export)-2024 and National Export Trophy 2022-2023 that the application forms in this regard may also be submitted online as well as hard copy by the stipulated time frame that is 31-08-2023. All concerned are requested to apply online by using the following link:

<http://services.mincom.gov.bd/portal/home>

 9/8/23

Mohammed Shahjalal
Director

Commodities Division
Phone: 88-02-55013544

E-mail: dir-commodity@epb.gov.bd